
146396-2022 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 146396-2022 - Risultati
Bulgaria-Dobrich: Berline
OJ S 56/2022 21/03/2022
Avviso di aggiudicazione di appalto
Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: ОБЩИНА ГРАД ДОБРИЧ
Numero di identificazione nazionale: 000852932
Indirizzo postale: ул. БЪЛГАРИЯ № 12
Città: Добрич
Codice NUTS: BG332 Добрич / Dobrich
Codice postale: 9300
Paese: Bulgaria
Persona di contatto: Николай Радков Великов
E-mail: n_velikov@dobrich.bg
Tel.: +359 899991824

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.dobrich.bg/
Indirizzo del profilo di committente: https://app.eop.bg/buyer/1161

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
„Доставка на един брой товарен автомобил за нуждите на общинско предприятие 
„Комуналстрой”, град Добрич“

Codice CPV principale
34111200 Berline

Tipo di appalto
Forniture

Breve descrizione
Обществена поръчка с предмет: „Доставка на един брой товарен автомобил за нуждите 
на общинско предприятие „Комуналстрой”, град Добрич“, с минимални изисквания 
съгласно Техническата спецификация.

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/146396-2022
mailto:n_velikov@dobrich.bg?subject=TED
http://www.dobrich.bg/
https://app.eop.bg/buyer/1161


146396-2022 Page 2/4

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 41 500,00 BGN

Descrizione

Codici CPV supplementari
34111200 Berline

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: BG332 Добрич / Dobrich

Descrizione dell'appalto
Обществена поръчка с предмет: „Доставка на един брой товарен автомобил за нуждите 
на общинско предприятие „Комуналстрой”, град Добрич“
Минимални технически изисквания на ново Товарно МПС
1.            Двигател           
1.1.        Гориво               Дизел
1.2.Максимална мощност        Максимум 100 kW
1.3.Работен Обем         Минимум 2000 см3
1.4.Брой цилиндри       Минимум 4 бр.
1.5. Европейска екологична норма     Минимум EURO 6
1.6. Брой предавки       Минимум 6 бр.
2.            Размери            
2.1.        Обща дължина               Максимум 6500 мм.
2.2.        Обща ширина  Максимум 2600 мм
2.3.Обща височина       Максимум 2500 мм
2.4.Междуосие              Максимум 4400 мм
2.5. Пътен просвет        Максимум 170 мм
3.            Тегло   
3.1.Максимално допустимо тегло с пълен товар        Максимум 3500 кг.
3.2. Полезен товар       Минимум 800 кг
4.            Горивен резервоар      Максимум 80 л.
5.Максимална скорост               Максимум 150 км/ч
6.Брой врати    Минимум 4 бр.
7.Вид каросерия            Двойна шаси кабина
8.Радиус на завиване  Максимум 16,5 м.
Минимално оборудване на ново товарно МПС:
1.            Платформа с падащи метални страници;
2.            Климатик;
3.            Антиблокираща система - ABS;
4.            Централно заключване;
5.            LED дневни светлини.
Техническата спецификация определя минималните изисквания за изпълнение на 
обществената поръчка. Участниците могат да представят по-добри технически 
параметри в техническото си предложение. Неспазването на минималните изисквания 
на Възложителя води до отстраняване на участника от процедурата. За всеки конкретно 
посочен в настоящата техническа спецификация стандарт, спецификация, техническо 
одобрение или друга техническа референция, Възложителят приема и еквивалентни 
такива. За всеки посочен в настоящата техническа спецификация конкретен модел, 



146396-2022 Page 3/4

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

източник, процес, търговска марка, патент, тип, произход или производство, 
Възложителят приема и еквивалентни такива.

Criteri di aggiudicazione
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 230-603294

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 36016

Denominazione:
„Доставка на един брой товарен автомобил за нуждите на общинско предприятие 
„Комуналстрой”, град Добрич“

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
23/02/2022

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
Numero di offerte ricevute da PMI: 3
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/603294-2021


146396-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3. Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: АУТО ИТАЛИЯ ЕАД
Numero di identificazione nazionale: 130029037
Indirizzo postale: БУЛ. ХРИСТОФОР КОЛУМБ №.43
Città: гр. София
Codice NUTS: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Codice postale: 1592
Paese: Bulgaria
Il contraente è una PMI: sì

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 47 500,00 BGN
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 41 500,00 BGN

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Комисия за защита на конкуренцията
Indirizzo postale: бул. Витоша № 18
Città: София
Codice postale: 1000
Paese: Bulgaria
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Tel.: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Indirizzo Internet: http://www.cpc.bg

Data di spedizione del presente avviso
16/03/2022

mailto:delovodstvo@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg

